
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої   сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 червня  2021 року         №241 
 
Про надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
оренду АТ «Херсонобленерго» для будівництва та 
розміщення опор  

 
Розглянувши лист АТ «Херсонобленерго» №12/16-038817від 27.05.2021, враховуючи 

рішення постійної комісії з питань благоустрою, охорони довкілля та використання земельних 
ресурсів, керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186 пункту 12 розділу Х Земельного кодексу 
України, Законами України “ Про землі енергетики та правовий режим спеціальних зон 
енергетичних об'єктів”; “Про регулювання містобудівної діяльності” відповідно  статті 26 пункту 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Дати дозвіл АТ «Херсонобленерго» на розробку проєкту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельних ділянок для будівництва та розміщення опор ПЛ -10кВ Ф-601 від ПС — 35/10кВ  
«Восточная» (у кількості 127шт.), загальною орієнтовною площею 0,1270 га із  земель запасу 
комунальної власності  (КВЦПЗ 16.00 - земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у 
власність або користування громадянам чи юридичним особам сільськогоподарського 
призначення), розташованих на території Східненського старостинського округу Музиківської 
сільської ради Херсонського району Херсонської області. 

2.Погоджений проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки надати для розгляду 
та затвердження сесії сільської ради . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова –Кулик І.В.) 

 
 
 

Секретар сільської ради                                                              Людмила ПОГРІБНА 
 


